

क्र.	कर्मचाऱ्याचे / सह-कर्मचाऱ्याचे नाव / कर्ज खाते क्रमांक	मालमत्ता क्र. 327 तह, वयेव, जि. चंद्रपूर खाते क्र. LHCPR00001417361
1	शामसुंदर माधवराव खंडाळकर (कर्जदार), सुवर्णा एस खंडाळकर (सह-कर्जदार), LHCPR00001417361	मालमत्ता क्र. 327 तह, वयेव, जि. चंद्रपूर खाते क्र. LHCPR00001417361
2	शामसुंदर माधवराव खंडाळकर (कर्जदार), सुवर्णा एस खंडाळकर (सह-कर्जदार), LHCPR00001417319	मालमत्ता क्र. 327 तह, वयेव, जि. चंद्रपूर खाते क्र. LHCPR00001417319
3	शामसुंदर माधवराव खंडाळकर (कर्जदार), सुवर्णा एस खंडाळकर (सह-कर्जदार), LHCPR00001417320	मालमत्ता क्र. 327 तह, वयेव, जि. चंद्रपूर खाते क्र. LHCPR00001417320
4	कमलकिशोर सुरजमल खंडेलवाल (कर्जदार), अनुपमा कमलकिशोर खंडेलवाल (सह-कर्जदार), प्रतिक कमलकिशोर खंडेलवाल (सह-कर्जदार), LHAMI00001368688	नसूल शीट क्र. 23 253.6 चौ.मी. प्रमाणे बडनेव, कर्ज दक्षिणेस - सेवा भाग (श्रीमती स्वामीताबा दिनांक-18-11-2024)
5	कमलकिशोर सुरजमल खंडेलवाल (कर्जदार), अनुपमा कमलकिशोर खंडेलवाल (सह-कर्जदार), प्रतिक कमलकिशोर खंडेलवाल (सह-कर्जदार), NHAMI00001245970	नसूल शीट क्र. 23 253.6 चौ.मी. प्रमाणे बडनेव, कर्ज दक्षिणेस - सेवा भाग (श्रीमती स्वामीताबा दिनांक-18-11-2024)
6	कमलकिशोर सुरजमल खंडेलवाल (कर्जदार), अनुपमा कमलकिशोर खंडेलवाल (सह-कर्जदार), प्रतिक कमलकिशोर खंडेलवाल (सह-कर्जदार), NHAMI00001245971	नसूल शीट क्र. 23 253.6 चौ.मी. प्रमाणे बडनेव, कर्ज दक्षिणेस - सेवा भाग (श्रीमती स्वामीताबा दिनांक-18-11-2024)
7	मो. अशफाक मो तमीझ शेख (कर्जदार), नाझिया मो. अशफाक शेख (सह-कर्जदार), LHCPR00000912918	सर्दनाका क्र. एन चौ.मी. अविभाजित अप क्षेत्रफळ सुमारे सिटी सर्वे क्र. 704 चंद्रपूर च्या हद्दनेव, दक्षिणेस - स्वतंत्र तिरपती होम 2
8	दिनेश केशवराव लायबर (कर्जदार), केशव लक्ष्मण लायबर (सह-कर्जदार), शिल्पा दिनेश लायबर (सह-कर्जदार), LHAMI00001386352	प्लॉट क्र. 33, चंद्रपूर चौ.फू., ग्राम पंचायत अमरावती (महाराष्ट्र), घर, पूर्वेस - मोठ्या ताबा दिनांक - 18-11-2024
9	भरत देवराव धांडे (कर्जदार), माधुचे भरत धांडे (सह-कर्जदार), LHCPR00001463440	प्लॉट क्र. 67 व 68 शीट क्र. 2, 8, 9 चौ.मी. ब्लॉक क्र. 5/ जि. चंद्रपूर (महाराष्ट्र) दक्षिणेस - स्वतंत्र ताबा दिनांक - 18-11-2024
10	भरत देवराव धांडे (कर्जदार), माधुचे भरत धांडे (सह-कर्जदार), LHCPR00001463444	प्लॉट क्र. 67 व 68 शीट क्र. 2, 8, 9 चौ.मी. ब्लॉक क्र. 5/ जि. चंद्रपूर (महाराष्ट्र) दक्षिणेस - स्वतंत्र ताबा दिनांक - 18-11-2024

16-11-2024 रु. 8,16,199.92/-	अकोला
16-11-2024 रु. 3,75,884.92/-	अमरावती

दुःखद निधन
स्मृतिदिन



चतुर्थ स्मृतिदिन
डॉ. सौ. विमला प्रकाश पवार (शाह)
यांना त्यांच्या चतुर्थ पुण्यतिथी निमित्त विनम्र अभिवादन! तुमचा शांत स्वभाव, मिश्रता आणि सर्वांना मार्गदर्शन करणे यासाठी तुम्ही ओळखले जात होता तुमच्या आत्म्यास शांती लाभो

श्री. प्रकाश वी. पवार
डॉ. अमोल आणि अरिपती पवार
भारत, हेमंत
अश्विनी आणि विनोद शाह.

पवार आणि शाह परिवारकडून
श्रद्धांजली

SARDA सारडा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेड
CIN : L27100MH1973PLC016617
रजिस्टर ऑफिस : ७३-ए, सेंट्रल एक्स्प्रेस, नागपूर - ४४० ०१८ (म.रा.)
फोन : ०७९२-२७२२४०७ url : www.semi.co.in email : cs@semi.co.in

पोस्टल बँलट सूचना आणि ई-मतदानाबाबत माहिती

सारडा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेड ("कंपनी") सभासदांना या द्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") चे कलम ११० आणि इतर लागू तरतुदी व कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ("व्यवस्थापन नियम") चे नियम २० आणि २२ (वैधानिक फेरफार वा सुधारणासह), आणि त्या अंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम आणि त्यासह वाचली जाणारी कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली सर्वसाधारण परिपत्रके क्र. १४/२०२० रोजी दि. ६ एप्रिल २०२०, क्र. १७/२०२० रोजी दि. १३ एप्रिल २०२०, २२/२०२० दि. १५ जून २०२०, ३३/२०२० रोजी दि. २८ सप्टेंबर २०२०, क्र. ३९/२०२० रोजी दि. ३१ डिसेंबर, २०२० १०/२०२१ रोजी दि. २३ जून, २०२१, २०/२०२१ रोजी दि. ८ डिसेंबर, २०२१, ३/२०२२ रोजी दि. ५ मे, २०२२, ११/२०२२ रोजी दि. २८ डिसेंबर, २०२२ आणि ०९/२०२३ दि. २५ सप्टेंबर २०२३ आणि सर्वसाधारण परिपत्रके क्र. ०९/२०२४ रोजी दि. १९ सप्टेंबर २०२४ कार्पोरेट मंत्रालयाने जारी केलेले (एकत्रित उल्लेख "एमसीए परिपत्रके") आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") यांचे दि. ५ जानेवारी २०२३ चे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ ("सेबी परिपत्रक") आणि परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/सीआयआर/२०२३/१६७ दि. ७ ऑक्टोबर २०२३ आणि परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/सीआयआर/२०२४/१३३ दिनांक ३ ऑक्टोबर २०२४ आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५, ("सेबी एलओडीआर") चा नियम ४४ आणि असल्यास सेबी एलओडीआरच्या अन्य तरतुदी यानुसार विशेष उरावाद्वारे सभासदांची मान्यता पोस्टल बँलटच्या इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने ("ई-मतदान/दूरस्थ ई-मतदान") घेऊ इच्छित आहे.

कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांची ई-मतदान सुविधा प्राप्त करण्यासाठी सेवा घेण्याचे ठरविले आहे. श्री. कमलेश ओझा, कंपनी सेक्रेटरी, आणि भागीदार मेसर्स एस.जी. कांकणी अँड असोसिएट्स कंपनी सचिव यांची ई-मतदान प्रक्रिया खुल्या आणि पारदर्शक पध्दतीने पार पाडण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

८ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी पोस्टल बँलट घेण्याबाबत सूचना ("सूचना") कंपनी कडून २० फेब्रुवारी, २०२५ रोजी फक्त इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने अशा सभासदांना पाठविण्यात आली आहे, की ज्यांचे ई-मेल पते कंपनी/एनएसडीएल आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (एकत्रित उल्लेख "डिपॉझिटरीज") यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांच्या नावांची नोंद शुक्रवार, १४ फेब्रुवारी २०२५ रोजी ("कट-ऑफ-डेट") डिपॉझिटरीज यांच्याकडून सांभाळण्यात येणाऱ्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स/रजिस्टर ऑफ बेंनिफिशियल ओनर्स मध्ये आहेत. सभासदांची मान्यता/नकार फक्त दूरस्थ ई-मतदान पध्दतीने स्वीकारण्यात येईल. जे सभासद सदर कट ऑफ तारखेस सभासद नाहीत त्यांनी ही सूचना फक्त माहितीसाठी आहे असे समजावे.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.semi.co.in स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या संकेतस्थळावर अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाचा प्रारंभ २९ फेब्रुवारी २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता होईल आणि समाप्ती २२ मार्च, २०२५ रोजी सायं. ५.०० वाजता होईल. ई-मतदान यंत्रणा एनएसडीएल यांच्याकडून त्यानंतर बंद करण्यात येईल. फक्त ज्या सदस्यांची नावे डिपॉझिटरीज यांच्याकडून सांभाळण्यात येणाऱ्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स/रजिस्टर ऑफ बेंनिफिशियल ओनर्स मध्ये कट-ऑफ-डेट रोजी आहेत तेच फक्त मतदान करू शकतील.

काही प्रश्न असल्यास आपण नेहमी भागधारकांसाठी विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्वज) आणि भागधारकांसाठी उपलब्ध असलेले ई-मतदान मॅन्युअल जे www.evoting.nsdl.com वर डाऊनलोड सेव्हेशनमध्ये उपलब्ध आहे ते पहावे किंवा टोल फ्री नं. ०२२-४८८६ ७००० / ०२२-२४९९ ७००० वर संपर्क साधावा. किंवा संपर्क www.evoting@nsdl.co.in

ई-मतदानाचा निकाल बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड जेथे कंपनीचे समभाग सूचिबद्ध करण्यात आले आहेत, त्यांना ई-मतदान समाप्त झाल्यापासून कामकाजाच्या २ दिवसांच्या कालावधीत कळविण्यात येईल. त्याचप्रमाणे हे निकाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.semi.co.in आणि स्टॉक्स एक्स्चेंज संचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर अपलोड करण्यात येतील.

स्थान : रायपूर
दिनांक : २० फेब्रुवारी, २०२५
माणिस सेठी (कंपनी सेक्रेटरी)

सारडा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेड करीता,
स्वा/-

SARDA ENERGY & MINERALS LIMITED
 CIN: L27100MH1973PLC016617
 Regd. Office : 73-A, Central Avenue, Nagpur - 440 018 (M.H.)
 Ph: +91-712-2722407, Email : cs@seml.co.in, Website : www.seml.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that Sarda Energy & Minerals Ltd. (the "Company"), pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read together with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Management Rules"), (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and any other applicable provisions of the Act and the rules made thereunder, read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023 and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 ("SEBI Circular") and circular no. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 7, 2023 and circular no. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI LODR") and other applicable provisions, if any, of the SEBI LODR, has proposed resolutions for approval of members by way of Postal Ballot by voting through electronic means only ("e-voting"/remote e-voting).

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide e-voting facility. Mr. Kamlesh Ojha Practising Company Secretary and Partner of M/s. S.G. Kankani & Associates, Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Notice of Postal Ballot dated 8th February 2025 ("Notice"), has been sent by the Company on 20th February 2025, only through electronic mode, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/NSDL and Central Depository Services (India) Limited (collectively referred to as "Depositories") and whose names are recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 14th February 2025 ("Cut-Off date"). The communication of assent/dissent of the members will only take place through remote e-voting system. A person who is not a member as on the Cut-Off date should treat this Notice for information purposes only.

The Notice is also available on the website of the Company at www.seml.co.in, on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com. The remote e-voting period commences from 09.00 a.m. (IST) on 21st February 2025, and ends at 05.00 p.m. (IST) on 22nd March 2025. The e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. Only members whose names are recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022- 4886 7000 or contact at evoting@nsdl.co.in.

The result of e-voting shall be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the Company's equity shares are listed, within 2 working days from the conclusion of the e-voting. The results would also be uploaded on the website of Company at www.seml.co.in, the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com, and NSDL at www.evoting.nsdl.com.

By Order of the Board of Directors
 For Sarda Energy & Minerals Limited
 Sd/-
 Manish Sethi
 Company Secretary

Place : RAIPUR
 Date : 20th February, 2025

the date of receipt of the said notice. As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The property in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings therewith. The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of the secured assets, to redeem the secured assets.

Sr. No.	Name of the Borrower/ Co-borrower/ Loan Account Number	Description of property/ Date of Possession	Date of Demand Notice/ Amount Demand Notice
1.	Shamsunder Madhavrao Khandalkar (Borrower), Suwarna S Khandalkar (Co-Borrower), LHCPR00001417361.	Property No.327, Sheet No.44, Adm.119.50Sq.mtr Tah Warora Dist Chandrapur 1459 Warora Maharashtra-442907 (Ref. LAN NO. LHCPR00001417361). Bounded By- North: House Of Chopne, South: Road, East: House Of Nayagokar, West: Gali./ Date of Possession- 17-Feb-25	20-04-2024 Rs. 6,29,301/-
2.	Shamsunder Madhavrao Khandalkar (Borrower), Suwarna S Khandalkar (Co-Borrower), LHCPR00001417319.	Property No.327, Sheet No.44, Adm.119.50 Sq.mtr Tah Warora Dist Chandrapur 1459 Warora Maharashtra-442907 (Ref. LAN NO. LHCPR00001417319). Bounded By- North: House Of Chopne, South: Road, East: House Of Nayagokar, West: Gali./ Date of Possession- 17-Feb-25	20-04-2024 Rs. 9,40,690/-
3.	Shamsunder Madhavrao Khandalkar (Borrower), Suwarna S Khandalkar (Co-Borrower), LHCPR00001417320.	Property No.327, Sheet No.44, Adm.119.50 Sq.mtr Tah Warora Dist Chandrapur 1459 Warora Maharashtra-442907 (Ref. LAN NO. LHCPR00001417320). Bounded By- North: House Of Chopne, South: Road, East: House Of Nayagokar, West: Gali./ Date of Possession- 17-Feb-25	20-04-2024 Rs. 76,674/-
4.	Kamalkishore Surajmal Khandelwal (Borrower), Anupama Kamalkishore Khandelwal (Co-Borrower), Pratik Kamalkishore Khandelwal (Co-Borrower), LHAMI00001368688.	All That Pieceand Parcel Of Land Situated At Nazul Sheet No. 23, Plot No. 10/1(Part) Admeasuring 253.6 Sq Mtrs Sq Mtrs Out Of Total Area Admeasuring 507.2 Sq Mtrs Situated At Maojje- Rajapeth, Pragne Badnera, Tah & District Amravati. Bounded By- North: Road, South: Service Lane, East: House Of Mr. Raul, West: Part Of The Plot (House Of Mrs. Savitribai Khandel)./ Date of Possession- 18-Feb-25	11-10-2024 Rs. 6,60,331.42
5.	Kamalkishore Surajmal Khandelwal (Borrower), Anupama Kamalkishore Khandelwal (Co-Borrower), Pratik Kamalkishore Khandelwal (Co-Borrower), NHAMI00001245970.	All That Pieceand Parcel Of Land Situated At Nazul Sheet No. 23, Plot No. 10/1(Part) Admeasuring 253.6 Sq Mtrs Sq Mtrs Out Of Total Area Admeasuring 507.2 Sq Mtrs Situated At Maojje- Rajapeth, Pragne Badnera, Tah & District Amravati. Bounded By- North: Road, South: Service Lane, East: House Of Mr. Raul, West: Part Of The Plot (House Of Mrs. Savitribai Khandel)./ Date of Possession- 18-Feb-25	11-10-2024 Rs. 97,50,479.34
6.	Kamalkishore Surajmal Khandelwal (Borrower), Anupama Kamalkishore Khandelwal (Co-Borrower), Pratik Kamalkishore Khandelwal (Co-Borrower), NHAMI00001245971.	All That Pieceand Parcel Of Land Situated At Nazul Sheet No. 23, Plot No. 10/1(Part) Admeasuring 253.6 Sq Mtrs Sq Mtrs Out Of Total Area Admeasuring 507.2 Sq Mtrs Situated At Maojje- Rajapeth, Pragne Badnera, Tah & District Amravati. Bounded By- North: Road, South: Service Lane, East: House Of Mr. Raul, West: Part Of The Plot (House Of Mrs. Savitribai Khandel)./ Date of Possession- 18-Feb-25	11-10-2024 Rs. 18,27,516.16
7.	Mohd Ashfaq Mohd Tameez Sheikh (Borrower), Naziya Md.ashfaq Sheikh (Co-Borrower), LHCPR00000912918.	All That Piece Parcel Of Flat F- 403, On Fourth Floor, Along With Undivided Land Share Of 24sq Mtrs, Out Of 389.75 Sqmtrs, Built Up Area 46.21 Sqmtrs, Name And Styled As " Tirupati Home - 3 " At Sheet No. 54, City Survey No. 7038/3, Nazul Mahalla, Jatpur-2, Within The Limits Of Taluka And District Chandrapur. Bounded By- North: Dr. Manwatkar Hospital, South: Road, East: Plot No 4,west: Tirupati Home 2 On Plot No 6./ Date of Possession- 17-Feb-25	05-11-2024 Rs. 18,71,507.16
8.	Dinesh Keshavrao Laybar (Borrower), Keshav Laxman Laybar (Co-Borrower), Shilpa Dinesh Laybar (Co-Borrower), LHAMI00001386352.	All That Piece And Parcel Of Na Land Of Plot No 33, House No 62, Of Nazul Sheet No.2, Admeasuring 412 Sq Ft, Of Gram Panchayat Ward No. 3, Situated At Village Mouza- Maulu Jahagir, The & District- Amravati (MH). Bounded By- North: Road, South: Khandare House, East: Mahan Nishan House, West: Rajurkar House./ Date of Possession- 17-Feb-25	16-11-2024 Rs. 5,49,412.00
9.	Bharat Deorao Dhande (Borrower), Madhuri Bharat Dhande (Co-Borrower), LHCPR00001463440.	All That Piece And Parcel Of Land Along With Construction Thereon Situated At Plot No.67 Of New Sheet No.71,75,76 (Old Sheegt No 2, 8, 9) Of Nagar Bhumagan- 10474, Admeasuring- 90 Sq Mtr, Block No- BHUMAPAN- 10474, Admeasuring- 90 Sq Mtr, Block No- 71, 75, 76, Of Nazmul Mouza-Balajipura, Tehsil And District- Chandrapur (MH). Bounded By- North: House Of Shobha Bai Dhandhe, South: Gali, East: Land Of T Dhande, West: Road./ Date of Possession- 17-Feb-25	16-11-2024 Rs. 14,72,200.00
10.	Bharat Deorao Dhande (Borrower), Madhuri Bharat Dhande (Co-Borrower), LHCPR00001463444.	All That Piece And Parcel Of Land Along With Construction Thereon Situated At Plot No.67 Of New Sheet No.71, 75, 76 (Old Sheegt No 2, 8, 9) OF NAGAR BHUMAPAN- 10474, Admeasuring- 90 Sq Mtr, Block No- 71,75,76, Of Nazmul Mouza-Balajipura, Tehsil And District- Chandrapur (MH). Bounded By- North: House Of Shobha Bai Dhandhe, South: Gali, East: Land Of T Dhande, West: Road./ Date of Possession- 17-Feb-25	16-11-2024 Rs. 74,544.00

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this notice under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.
 Date: February 21, 2025.
 Place: Chandrapur, Amravati
 ICICI Home Finance